

令和6年度4月分 詳細な献立別アレルギー表示一覧表

22日(月)														23日(火)														24日(水)																
卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他
[牛乳]														[牛乳]														[牛乳]																
[くろロールパン]														[あいちの大根葉ごはん]														[ごはん]																
[ハンバーグのケチャップソースかけ]														[ぶりの揚げ照り]														[厚揚げの肉みそかけ]																
ハンバーグ 40g														ぶり 30g														一口生揚げ(1cm角)冷凍																
ハンバーグ 60g														ぶり 40g														豚ひき肉																
トマトケチャップ5kg														でん粉														大豆ミンチ																
ウスターソース 1.8L														菜種白絞油(kg)														玉葱 2L																
上白糖														濃口しょうゆ1.8L(佐)														赤みそ(佐)																
[キャロットサラダ]														三温(1kg袋)														三温(1kg袋)																
にんじん 2L														本みりん														酒																
まぐろ油漬フレーグライ														[かおりあえ]														でん粉																
玉葱 2L														キャベツ 2L														[たけのことふきの煮物]																
食塩														もやし														新たけのこ(水煮)																
こしょう 100g														にんじん 2L														ふき																
上白糖														かおり粉														まぐろ油漬フレーグライ																
米酢1.8L														食塩														かつお節(細片)																
粒入りマスタード														[臭たくさんみそ汁]														にんじん 2L																
菜種油(手つき)														玉葱 2L														濃口しょうゆ1.8L(佐)																
オリーブ油														じゃがいも 2L														三温(1kg袋)																
[アルファベットマカロニスープ]														だいこん 2L														本みりん																
じゃがいも 2L														冷凍豆腐														和風だし																
玉葱 2L														冷カット油揚げ														水																
アルファベットマカロニ														カットわかめ														菜種油(手つき)																
ホールコーン														こまつな														[けんちん汁]																
チンゲン菜														赤みそ(佐)														だいこん 2L																
野菜ブイヨン														ミックスみそ(佐)														ごぼう																
薄口しょうゆ1.8L(佐)														だしパック(カツオ)														にんじん 2L																
食塩														水														板こんにやく																
白こしょう																												厚揚げ(チルド)																
水																												ねぎ																
																												濃口しょうゆ1.8L(佐)																
																												薄口しょうゆ1.8L(佐)																
																												食塩																
																												だしパック(カツオ)																
																												水																
25日(木)														26日(金)														◆必ずお読みください◆																
卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他															
[牛乳]														[牛乳]														1 表記内容について																
[中華めん(ラーメン)]														[ごはん]														○食品表示法等に基づき、特定原材料(表示義務)と特定原材料に準ずるもの(表示を推奨)について「●」がついています。																
[野菜しおラーメン]														[厚焼き卵]														特定原材料(表示義務) えび、かに、くるみ(注)、小麦、そば、卵、乳、落花生																
豚もも肉(スライス)														厚焼き卵 50g														特定原材料に準ずるもの (表示を推奨) アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ																
キャベツ 2L														厚焼き卵 60g														カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、																
もやし														[小松菜のねりごまあえ]														(任意表示) さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、																
たけのこ(水煮)														こまつな														やまいも、りんご、ゼラチン																
にんじん 2L														もやし														※学校給食では、特定原材料の「そば、かに、落花生を含む食品」は使用しません。																
ねぎ														きゅうり														※特定原材料に準ずるものうち、「あわび・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・バナナ・																
中華だし														ねりごま														まつたけ・もも・やまいも・ゼラチン・アーモンドを含む食品」を使用する場合は「その他」に記載します。																
鶏豚湯														白いりごま														※特定原材料に準ずるもの20品目は表示を推奨する品目であり、含まれていても																
食塩														白すりごま														表示されないことがあります。																
白こしょう														上白糖														(注) 令和5年3月、「くるみ」が特定原材料に追加されました(消費者庁)。																
薄口しょうゆ1.8L(佐)														濃口しょうゆ1.8L(佐)														なお、この「くるみ」の義務表示化については、令和7年3月31日までの経過措置が設けられている																
酒														[肉じゃが]														ため、移行期間については、各食品関連業者からの表示があり次第、順次明記いたします。																
水														豚もも肉(スライス)																														
[春巻き]														じゃがいも 2L																														
愛学給春巻(16) 50g														玉葱 2L																														
愛学給春巻(16) 60g														にんじん 2L																														
菜種白絞油(kg)														つきこんにやく黒																														
[大根の中華あえ]														枝豆むき身(冷凍)																														
だいこん 2L														濃口しょうゆ1.8L(佐)																														
ホールコーン														三温(1kg袋)																														
きゅうり														菜種油(手つき)																														
まぐろ油漬フレーグライ														水																														
薄口しょうゆ1.8L(佐)														[蒲郡みかんゼリー(小学校)]																														
米酢1.8L														蒲郡みかんゼリー																														
上白糖																																												
ごま油																																												